

ELMARA ApS

Rundholtsvej 28, 3 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Rasmus Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELMARA ApS
Rundholtsvej 28, 3 3
2300 København S

CVR-nr: 33573073
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i selskaber, fast ejendom, andre aktiver og aktiviteter samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 45 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		5.900	
Bruttoresultat		5.900	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	
Resultat af ordinær primær drift		-44.100	
Andre finansielle indtægter		17.239	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-17.230	
Ordinært resultat før skat		-44.091	
Skat af årets resultat		-1.298	
Årets resultat		-45.389	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.389	
I alt		-45.389	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.450.000	2.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			2.610.065
Finansielle anlægsaktiver i alt			2.610.065
Anlægsaktiver i alt		2.450.000	5.110.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		481.154	432.167
Tilgodehavender i alt		481.154	432.167
Likvide beholdninger		262.114	2.401.260
Omsætningsaktiver i alt		743.268	2.833.427
Aktiver i alt		3.193.268	7.943.492

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.669.913	2.715.302
Egenkapital i alt		2.749.913	2.795.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		443.355	5.148.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.355	5.148.190
Gældsforpligtelser i alt		443.355	5.148.190
Passiver i alt		3.193.268	7.943.492

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Gennemsnitligt antal ansatte 1	